
          

 

U C H W A Ł A Nr  291/XXVI/13 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 235 

Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267),  

po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka, z dnia 06 lutego 2013 r. (data 

wpływu do Urzędu Miasta dnia 07 lutego 2013 r.) o numerze 735/2859/2013 - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Skargę z dnia 06 lutego 2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 07 lutego 2013r.)  

o numerze 735/2859/2013 przekazać do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Warszawie według właściwości. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przekazania skargi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Skarżąca pismem z dnia 06 lutego 2013 r. zarejestrowanym pod numerem 735/2859/2013 

(data wpływu do Urzędu Miasta 07.02.2013r.) złożyła skargę na  sposób rozpatrzenia sprawy 

GGP.680.4.2013 przez Burmistrza Miasta  Milanówka.  

Sprawa o numerze GGP.680.4.2013 dotyczyła wydania zaświadczenia  w trybie art. 217 § 2 

pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267)  

Ze względu na fakt, iż postępowanie prowadzone było w toku administracyjnym, organem 

właściwym do rozstrzygania o jego prawidłowości pod względem merytorycznym i prawnym 

jest organ nadrzędny,  jakim jest Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie. 

 

Ponieważ Rada Miasta nie jest organem administracji publicznej uprawnionym  

do merytorycznej kontroli postępowania administracyjnego należy skargę przekazać  

wg właściwości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


